
Vzhledem k rychle se rozvíjej ícímu zdravotnictví stoupají i nároky
na vzdělávání sester. Téma vzdělávání je dnes velmi diskutováno jak mezi
sestrami, ve ško lských a zdravotnických institucích, tak i na politické úrovni. Tato
bakalářská práce se věnuje problematice celoživotního vzdělávání a postoji
zdravotníků k němu. Konkrétně se věnuje osobnostnímu rozvoji sestry, který je
spojen se vzděláváním v oboru a s poznáváním sebe sama. Teoretická část
bakalářské práce mapuje proces výchovy a vzdělávání již od dětství a dále jaký
vliv má tento proces na jednání a rozhodování člověka v dospělosti. Praktická část
obsahuje vyhodnocení dotazníkového šetření, na základě kterého se potvrdí nebo
vyvrátí hypotézy, které byly stanovené na základě teoretického rozboru.
Praktickým výstupem bakalářské práce by mělo být pochopení, že
celoživotní vzdělávání v oblasti osobního rozvoje, který je spojen se vzděláváním
v oboru a poznáváním sebe sama, je nezbytné pro zkvalitnění života a práce
sester. A dále ukázat jednu z možných cest, která vede k sebepoznávání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

